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Pan Ryszard Masaiski 
Radny Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Dotyczy: interpelacji złożonej podczas sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniu 30 maja 2017 r., 
w sprawie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyjaźni w Kędzierzynie-Koźlu 

W odpowiedzi na Pana interpelację/zapytanie o której mowa na wstępie Miejskie 
Wodociągi i Kanalizacja w Kędzierzynie-Koźlu Sp . z 0 .0. informują co następuje: 
1. Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyjaźni na odcinku od Kanału Gliwickiego do 

wysokości budynku nr 90 oraz w ulicach przyległych do ul. Przyjaźni planUje się w latach 2017-

2019 po uzyskaniu dofinansowania ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020 dla działania: 2.3. Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach 

w ramach II osi priorytetowej lub pożyczki ze środków WOjewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu . 

2. Zgodnie z harmonogramem konkursu w dniu 27 lutego 2017r. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja 

w Kędzierzynie-Koź l u Sp. z 0.0 . złożyły wniosek o dofinansowanie prOjektu p.n . "Gospodarka 

wodno-ściekowa w Kędzierzynie-Koźlu" do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

3. W maju 2017r. Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

poinformował, że wniosek o dofinansowanie projektu w Kędzierzynie-Koźlu spełn ił kryteria 

formalne oraz został oceniony pozytywnie według kryteriów merytorycznych I stopnia. W 

związku z powyższym przeszedł on do dalszej części konkursu. 

4. Zgodnie z obowiązującym na dzień sporządzania niniejszego pisma Harmonogramem konkursu 

nr POliŚ.2 . 3/3/2016 dla działania: 2.3. Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach w ramach 

II osi priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

rozstrzygnięcie konkursu planowane jest na dzień 04 września 2017r. 

S. Niezależnie od powyższego Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Kędzierzynie-Koźlu Sp. z 0.0. 

wszczęły postępowanie o udzielenie zamówienia dla zadania "Budowa sieci kanalizacyjnych na 

osiedlu Blachownia". W dniu 12 czerwca 2017r. została złożona oferta na realizację inwestycji. 

Komisja przetargowa bada jej ważność. 

6. Zgodnie z założonym harmonogramem czas na ukończenie przewidziano na drugą połowę 

2019r. Szczegółowy harmonogram prac będzie można sporządzić po podpisaniu umowy 

z wykonawcą. 
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